Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий

8 августа  2019 года                № 123/533

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 статьи 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального

района Балтачевский район  решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий  территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район  (приложение  №1, приложение 2

прилагаются).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии     С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     Р.Х. Хаматнурова

Приложение     №1

к решению        территориальной избирательной

комиссии        муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан

от  8   августа   2019 года № 123/533

№ п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

№

избират

ельного

участка

1 Галиханова Халида Рафиковна 28.09.1971 « Башкортостанское региональное отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ
 1154

2 Килимбаева Гульнара

Денисламовна

06.07.1977 « Башкортостанское региональное отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ
 1147

3 Салимова Зугера Минкарамовна 11.01.1973         Башкортостанское региональное отделение политической партии

"Либерально-демократическая партия России"

 1149

4 Сафиуллин Айрат Миннуллович 19.04.1963 Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»

 1178

5 Айдимирова Эльна Дмитриевна 28.04.1975 « Башкортостанское региональное отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ

 1150

6 Хамитов Фидаис Шарифьянович 01.07.1973         Башкортостанское региональное отделение политической партии

"Либерально-демократическая партия России"

 1177

7 Галина Адуся Ихсановна 07.08.1945 « Башкортостанское региональное отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ
 1136

8 Кабулова Раиля Идрисовна 12.06.1969 Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
 1170

9 Шавалиева Венария Хамитьяновна 17.12.1969 Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике Башкортостан
 1175

10 Фаманова Ира Ивановна 01.04.1971 Решение Совета сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет  1142

11  Хатмуллина Люция Загировна 26.04.1966 Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
 1168

12 Закирова Раушания Фарисовна 27.07.1980 Решением Совета сельского поселения Староянбаевскиий сельсовет  1167

13 Гайниева Рита Ринатовна 23.10.1990         Башкортостанское региональное отделение политической партии

ЛДПР-"Либерально-демократическая партия России"
 1137

14 Тимершина Райфа Анасовна 19.01.1970 Решение Совета сельского поселения Сейтяковский сельсовет  1137

15 Хусаинова Файруза Рафитовна 15.04.1968 Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике Башкортостан
 1137

16 Мубарякова Резеда Бариевна 17.09.1984 Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»

 1137

17 Камильянова Раушания

Галимьяновна

07.11.1971 БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 1137

18 Кашапова Илюся Фархутдиновна 14.05.1960 Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
 1151

19 Шакирзянова Галия Забировна 16.06.1983 Решением Совета сельского поселения Норкинскиий сельсовет  1151

20 Шайнуров Руслан Андреевич 19.07.1979         Башкортостанское региональное отделение политической партии

ЛДПР-"Либерально-демократическая партия России"
 1142

21 Нуриева Навиля Фанисовна 30.03.1967         Башкортостанское региональное отделение политической партии

ЛДПР-"Либерально-демократическая партия России"
 1133

22 Валиева Разиля Маснавиевна 14.07.1970 Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»

 1137

23 Хуснимарданова Назина

Мухаматяровна

01.01.1967 БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 1149

 Приложение     №2

к решению территориальной избирательной

комиссии  муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан от  8  августа

2019 года  №  123/533

№ п/п фамилия, имя, отчество дата

рождения

кем предложен  № участков

1.  Камильянова Гузель Мансуровна 30.08.1985 Решением Совета сельского поселения Старобалтачевскиий

сельсовет
 1134-1135, 1160-

1164